[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта  2013                                №25

Об установлении нормативной штатной

численности военно-учетных работников

в Администрации Каменского сельского

поселения Кардымовского района

Смоленской области (работников,

осуществляющих работу по воинскому учету

по совместительству) на 2013 год

          Согласно постановления Администрации Смоленской области №174 от 18.03.2013 года «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.09.2006 №351»

           постановляю:

           1. Установить норматив штатной численности военно-учетных работников осуществляющих работу по воинскому учету по совместительству в Администрации Каменского сельского поселения на 2013 год 0.18 ставки.

          2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2013  года.

         3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               В.П.Шевелева
Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области